СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                         РЕШЕНИЕ

                  21.10.2020    №   3/1    р.С.

 Об избрании главы муниципального
 образования Лапазский сельсовет
 Новосергиевского района Оренбургской
 области
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.03.2015  №3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,   Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лапазский и избрания главы муниципального образования Лапазский  сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов решил:
1. Главой муниципального образования Лапазский сельсовет избран                Елфимов Николай Иванович 26.07.1963г.р.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель
Совета депутатов  Лапазский сельсовет
                               Букинин В.Г.
Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.